
 
 
 
 
 
  
    
         ประกาศสภาเทศบาลตำบลฟ้าหยาด 

      เรื่อง  เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลฟ้าหยาด 
     สมัยสามัญ  สมัยที่ 2 ประจำปี พ.ศ.2567 

  

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒5 แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.๒๔๙๖ แก้ไขเพ่ิมเติม 
ฉบับที่ 14 พ.ศ.2552 และมติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลฟ้าหยาด  สมัยแรก ครั้งที่ 1 ประจำปี พ.ศ.2567          
เมื่อวันที่  6 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2567  กำหนดให้เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลฟ้าหยาด สมัยสามัญ  สมัยที่ 2 
ประจำปี พ.ศ.2567  มีกำหนด 30 วัน ตั้งแต่วันที่ 1 มิถุนายน 2567  เป็นต้นไป   

 ฉะนั้น  จึงเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลฟ้าหยาด สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำปี พ.ศ.2567 
มีกำหนด 30 วัน เริ่มตั้งแต่วันที่ 1 มิถุนายน 2567  เป็นต้นไป   

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

  ประกาศ  ณ  วันที่  20 พฤษภาคม  พ.ศ. 2567 

                                                                 
                 (นางฉลวย  ไกยพันธ์) 

                             ประธานสภาเทศบาลตำบลฟ้าหยาด      
 
 
 
 
    

 

 
 
 
 
 
 

 


